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Pöytäkirja  
SRL:n syyskokous 2017 
 
Aika: 25.11.2017 klo 11.00 
 
Paikka: Kumppanuustalo, Kirjastokatu 1, Hämeenlinna 
 
Läsnäolijat: Jens Willadsen (kokouksen puheenjohtaja, ei äänioikeutta), Leena-
Maija Vanha-aho (TRC, kokouksen sihteeri), Riika Poikela (TRC), Oskari Tenhunen 
(Linna), Pete Pitkämäki (Linna), Jessi Mäenpää (Turku), Hanne Yli-Parkas (Turku), 
Chris Gibbons (FRRA), Palemia Field (FRRA), Rasmus Basilier (Åland), Samuel 
Kuutti (Kuopio, saapui klo 11.45 kohdan 6 aikana), Mika Partanen (Kuopio), Chris 
Dryd (Espoo), David McDougall (Espoo), Ville Siiskonen (HRC), Niilo Kivistö (HRC), 
Jatta Harju (WRC), Heikki Harju (WRC), Heidi Koffert (JRC), Tero Siivonen (JRC), 
Ray Dickson (Porvoo), John King (Porvoo), Jaakko Salo (Pori), Madis Kopper (Kalev, 
ei äänioikeutta), Mathieu Nicodème (ei äänioikeutta), Steve Whittaker (ei 
äänioikeutta), George Mossford (ei äänioikeutta), Akseli Eskolin (ei äänioikeutta), 
Jaakko Kanniainen (ei äänioikeutta), Sini Hakkarainen (ei äänioikeutta) 
  

1. Kokouksen avaaminen 
Suomen Rugbyliiton puheenjohtaja Jens Willadsen avasi kokouksen klo 11.05 

 
2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, kahden pöytäkirjantarjastajan ja 

kahden ääntenlaskijan valinta  
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jens Willadsen, sihteeriksi Leena-Maija 
Vanha-aho ja pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Pete Pitkämäki ja Oskari 
Tenhunen. 

 
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Todettiin kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

4. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
Hyväksyttiin kokouksen esityslista seuraavin muutoksin:  

- Lisättiin kohdaksi 5 jäsenmaksu vuodelle 2018.  
- Lisättiin kohtaan 9a, että Jussi Okkonen toimii liiton 

toiminnantarkastajana vuonna 2017 
- Lisättiin muihin esille tuleviin asioihin kohtaan 8 Espoon toive 

keskustelusta vapaaehtoisten kohtelusta 
 

5. Jäsenmaksut vuodelle 2018 
SRL:n hallitus ehdottaa vuoden 2018 jäsenmaksun suuruudeksi 200 euroa 
jäsenseuraa kohden. Ehdotuksen mukaan jäsenmaksu nousee siis 25 euroa 
edelliseltä vuodelta. Jäsenmaksun nousua perusteltiin mm. sillä, että 
maajoukkueiden määrä on kasvanut edellisvuodelta kahdesta maajoukkueesta 
neljään maajoukkueeseen.  
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Keskusteltiin siitä, onko 25 euron nousulla seuraa kohden merkitystä 
maajoukkueiden budjettiin. Chris Gibbons ehdotti, että jäsenmaksua maksettaisiin 
sen perusteella, minkä kokoinen seura on ja millä tasolla se pelaa. Keskusteltiin, 
että asiaa tarkasteltaisiin ensi vuonna. 
 
Äänestettiin ehdotuksen hyväksymisestä. 
 
Hyväksyttiin yksimielisesti 21 äänellä SRL :n jäsenmaksun nostaminen 200 
euroon vuonna 2018. 13 ääntä 21:stä äänesti vielä, että tutkitaan uutta 
jäsenmaksusysteemiä vuodelle 2019 ensi vuoden aikana.  
 
Päätös: SRL:n jäsenmaksu vuonna 2018 on 200 euroa jäsentä kohden. Hallitus 
selvittää erilaista kustannusrakennetta jäsenmaksuille vuodelle 2019 vuonna 
2018.  

 
6. Toimintasuunnitelman ja budjetin hyväksyminen vuodelle 2018  

SRL:n hallitus esittää toimintasuunnitelman ja budjetin hyväksymistä vuodelle 
2018. Avattiin SRL:n hallituksen esittämä toimintasuunnitelma ja budjetti 
keskustelulle.  
 
Käytiin pitkällinen keskustelu toimintasuunnitelman ensimmäisestä kohdasta, 
jossa ehdotetaan hallinnollista uudistusta muuttamalla teknisen johtajan ja 
pääsihteerin tehtävät osa-aikaisiksi. Asiaan liittyen puhuttiin teknisen johtajan 
kokopäiväisestä roolista ja siitä, seuraako ehdotettu toimintasuunnitelma nykyistä 
strategista suunnitelmaa. George Mossford ehdotti, että tekninen johtaja olisi 
kokopäiväinen ja tehtävä nimettäisiin uudelleen Development officeriksi tms. 
Hallinnollista puolta hoitaisi vapaaehtoinen sihteeri. Keskusteluun nostettiin myös, 
onko 10% vuosittainen kasvu pelaajamäärissä realistinen Suomessa. Puhuttiin 
tarpeesta development officerille, hallinnolliselle henkilölle ja 
markkinointihenkilölle. Ehdotettiin myös, että markkinointihenkilö voisi toimia 
provisiopalkalla. Paikallisten development officereiden rekrytointia ehdotettiin. 
HRC toivoi lisää avoimuutta tehtäviin rekrytoinnin suhteen, ja tehtävien avaamista 
ja mahdollistamista lajin ulkopuolisille, joilla on tieto-taitoa urheilujohtamisessa. 
Keskusteltiin liiton mahdollisuuksista toimia työnantajana ja konsulttisopimuksen 
sisällöstä.  
 
Budjetin osalta keskusteltiin siitä, että SM-viikolle ei ole budjetoitu rahaa, vaikka 
se mainitaan toimintasuunnitelmassa. Lisäksi nostettiin esille, että SRL juhlistaa 
50-vuotisjuhliaan ensi vuonna, ja asiaa ei ole huomioitu 
toimintasuunnitelmassa/budjetissa. 
 
Äänestettiin toimintasuunnitelman ja budjetin hyväksymisestä. 
 
Ehdotettu toimintasuunnitelma ja budjetti hylättiin äänin 12-10.  
 
Toimintasuunnitelma ja budjetti palautettiin takaisin keskusteluun.  
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Muokattiin toimintasuunnitelmaa hallinnollisen osuuden osalta. Poistettiin 
maininta, että TD ja sihteeri ovat osa-aikaisia. Lisättiin toimintasuunnitelmaan 
maininta SRL:n 50-vuotissyntymäpäivän juhlistamisesta ensi vuonna. Budjettiin 
muutettiin teknisen johtajan ja pääsihteerin palkkakulu teknisen johtajan 
palkkakuluksi (budjetin sanamuoto). Palkkakulu muutettiin samalla 47 600 €:sta 
46723,20 €:oon. 
 
Äänestettiin muokatun toimintasuunnitelman ja budjetin hyväksymisestä. 
 
Hyväksyttiin muokattu toimintasuunnitelma ja budjetti äänin 19-3.  
 
Päätös: Toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2018 hyväksyttiin muutosten 
jälkeen.  
 
Huomioitiin, että Rasmus Basilierin mielestä äänestysprosessissa oli virhe.  

 
7. SRL:n puheenjohtajan valinta vuosille 2018-2019 

Valitaan SRL :n puheenjohtaja kaudelle 2018-2019. 
 
Ehdolle asettui George Mossford. Kukaan ei vastustanut ehdotusta.  
 
Päätös: George Mossford valittiin yksimielisesti SRL:n hallituksen 
puheenjohtajaksi 2018–2019 

 
8. Hallituksen jäsenten valinta  

Valitaan hallituksen jäsenet. Auki on viisi kaksivuotista paikkaa ja yksi 
yksivuotinen paikka, joka on jäänyt auki Chris Gibbonsin erottua hallituksesta 
kesällä 2017. Hallituksessa jatkavat hallituksen jäsenet Leena-Maija Vanha-aho ja 
Janne Lumme. Varajäsenillä Palemia Fieldillä ja Akseli Eskolinilla myös vuosi 
jäljellä. 
 
Ehdolle asettuivat seuraavat henkilöt :  
Mika Sirviö (ex-HRC) 
Samuel Kuutti (HRC) 
Paavo Honkanen (HRC, ensisijaisesti kiinnostunut yhden vuoden pestistä) 
Mathieu Nicodème (HRC, SRL) 
Palemia Field (FRRA, SRL) 
Akseli Eskolin (FRRA) 
John King (OTS) 
Saara Ilmonen (JRC) 
Sini Hakkarainen (WRC, naisten 15-maajoukkue) 
 
Äänestettiin 6 hallituspaikasta. Ohjeistettiin nimeämään 6 henkilöä, joista 
ensimmäisenä nimetty saa 6 pistettä, toisena nimetty 5 pistettä jne. 
 
Ääntenlaskun tulos : 
Saara Ilmonen, 96  
Samuel Kuutti, 80 
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Sini Hakkarainen, 79 
John King, 71 
Palemia Field, 44 
Mathieu Nicodème, 31 (yksi vuosi) 
 
Paavo Honkanen, 29 (varajäsen yhdeksi vuodeksi) 
 
Akseli Eskolin, 19 
Mika Sirviö, 13  
 
Päätös: Valitaan SRL :n hallituksen jäseniksi kaksivuotiskaudelle Saara Ilmonen, 
Samuel Kuutti, Sini Hakkarainen, John King ja Palemia Field sekä 
yksivuotiskaudelle Mathieu Nicodème. Valitaan Paavo Honkanen SRL :n 
hallituksen varajäseneksi yksivuotiskaudelle täyttämään Palemia Fieldiltä jäänyt 
hallituksen varajäsenen paikka.  

 
9. Muut esille tulevat asiat  

a. Toiminnantarkastajan valinta vuodelle 2017 (Jussi Okkonen) ja 2018 
Ehdotetaan Jussi Okkosta SRL:n toiminnantarkastajaksi vuodelle 2017. 
Ehdotetaan toiminnantarkajastajaksi vuodelle 2018 Hanne Yli- Parkasta. 

  
Päätös: Toiminnantarkastajana vuonna 2017 toimii Jussi Okkonen ja vuonna 
2018 Hanne Yli-Parkas. 

 
b. Naisten kansallinen sarja (George Mossford)  
George Mossford kertoi, että naisten kauden 2018 rakenteesta on käyty aktiivista 
keskustelua naisten joukkueiden aktiivien kesken. Mahdollisesti lykätään sekä 
seiskakauden että 15-kauden aloitusta. Asiaan palataan myöhemmin 
sähköpostilla.   

 
c. Miesten seiskasarja (Ville Siskonen)  
Ville Siiskonen esittely miesten 7-sarjan rakenteen vuodelle 2018. Sarja sisältää 
neljä turnausta, joista ensimmäinen pelataan sisällä Järvenpäässä, kaksi 
maaliskuussa ulkona sään salliessa (Lahti, Turku)  ja viimeinen Ahvenanmaalla. 
Pohditaan, sisältyykö SM-viikko turnaussarjaan. Äänestetään asiasta 
sähköpostilla.  

 
d. Ehdotus lainapelaajista (JRC)  
Jyväskylä on ehdottanut muutoksia lainapelaajasääntöön. Koska Mauno Konttila, 
joka oli lupautunut esittelemään asian, ei ollut paikalla, eikä JRC:n paikallaolevat 
edustajat voineet asiaa esitellä, sovittiin, että asiasta keskustellaan myöhemmin 
sähköpostilla. 

 
e. Todetaan että hallituksen toimikausi on kaksi kalenterivuotta (Rahastonhoitaja)  
SRL :n rahastonhoitaja ehdottaa, että uusi hallitus aloittaa toimintansa aina 
kalenterivuoden alusta, jotta siirtymä on mahdollisimman sujuva. Ehdotus 
hyväksyttiin ja otetaan tulevaisuudessa käyttöön. 
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f. Finaalipäivän järjestelyt (SRL)  
Keskusteltiin vuoden 2018 finaalipäivästä. Linna ilmoittautui vapaaehtoiseksi 
järjestämään finaalit. Kuopio olisi myös mahdollisesti kiinnostunut, mutta 
ajankohta on hankala varsinkin nyt, kun pitää pelata neljä peliä. Käydään vielä 
keskustelua, jos tulee lisää halukkaita.  

 
g. SRL:n käynnissä olevat rekrytoinnit  
Tällä hetkellä on auki naisten 7-maajoukkueen joukkueenjohtajan paikka, jota 
Mikko Aalto on hoitanut toistaiseksi, Giles Cooperin lähdettyä Suomesta. Myös 
liiton pääsihteerin paikka tulee auki lähiaikoina.  

 
h. Keskustelua Aussie Barin vetäytymisestä miesten 15-maajoukkueen 
sponsoroinnista  
Keskusteltiin Espoon toiveesta asioista, jotka johtivat siihen, että Aussie Bar ei 
jatkanut miesten 15-maajoukkueen sponsorointia. Espoo esitti myös kysymyksen 
siitä, vaatiko Aussie Bar vaihtamaan SRL:n puheenjohtajaa ja pääsihteeriä, jotta 
Aussie Bar olisi halukas jatkamaan sponsorointia. Uusi hallitus katsoo, 
keskustellaanko Aussie Barin kanssa jatkosta.  

 
i. Macronin sopimukseen liittyvät erimielisyydet  
Keskusteltiin Espoon toiveesta naisten 7-maajoukkueeseen ja Macronin 
sopimukseen liittyvistä erimielisyyksistä. Mathieu Nicodème kertoi 
syyskokoukselle, että selvityksen ja keskustelun jälkeen SRL:n hallitus päätti 
antaa varoituksen naisten 7-maajoukkueen päävalmentajalle, joka kuitenkin 
kieltäytyi varoituksesta.  

 
j. Yhdistyksen sääntöjen muuttaminen 
Espoon toiveesta keskusteltiin SRL:n sääntöjen muuttamisesta niin, että 
vaadittavat dokumentit pitäisi toimittaa jäsenille kuukautta ennen yhdistyksen 
kokouksia. Todettiin, että tämä aikataulu ei olisi mahdollinen kevätkokouksen 
osalta tilinpäätösdokumenttien ja toiminnantarkastuksen takia. Ei tehty päätöksiä 
asiasta. George Mossford lupasi, että tuleva hallitus tekee parhaansa.  

 
k. Hallituksen kokousten ja yhdistysten kokousten live streaming  
Espoon toiveesta keskusteltiin mahdollisuudesta SRL:n hallituksen kokousten ja 
yhdistysten kokousten live-seurantaan. Ehdotuksella haluttiin lisää avoimuutta 
SRL :n ja jäsenseurojen välillä. Todettiin, että livelähetykset ovat ongelmallisia 
varsinkin hallituksen kokouksissa, koska kokouksissa voidaan puhua 
arkaluonteisista asioista. Keskusteltiin siitä, että hallituksen kokouksen pöytäkirjat 
lähetetään jäsenseuroille. Harkitaan live-lähetyksen mahdollisuutta yhdistyksen 
kokousten osalta.  

 
l. Hallituksen kokousten pöytäkirjojen toimittaminen jäsenille 2 viikon kuluessa 
kokouspäivästä  
Todettiin, että hallitus toimittaa pöytäkirjat kahden viikon kuluessa seuroille. 
Todettiin myös, että hallitus käyttää omaa harkintavaltaansa pöytäkirjaan 
annettavista tiedoista salassapitovelvollisuuden takia.  
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m. Keskustelu aloitteesta vapaaehtoisten paremmasta kohtelusta  
Espoon toiveesta keskusteltiin, onko vapaaehtoisten paremman kohtelun suhteen 
edetty SRL:ssä. Mathieu Nicodème kertoi, että asian suhteen ei olla edetty. 
Todettiin, että toivottavasti jatkossa pystytään selvittämään asiaa ja ensi kerralla 
kerrotaan enemmän. Liitosta ollaan kuitenkin oltu yhteydessä mm. 
Olympiakomiteaan, joka on auttanut hallinnollisissa asioissa ja varmistanut, että 
SRL  toimii oikein. Lisäksi liiton nykyisellä rahastonhoitajalla Riika Poikelalla on 
paljon tieto-taitoa asiaan. 

 
n. Kysymyksiä SRL:n jäseniltä SRL:n hallitukselle  
Ei kysymyksiä. Kiitettiin Jensiä kuluneesta kahdesta vuodesta SRL:n hyväksi.  

 
10. Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja Jens Willadsen päätti kokouksen klo 16.50 

 
 
 
_____________________  _____________________________ 
Jens Willadsen,    Leena-Maija Vanha-aho, 
kokouksen pj    kokouksen sihteeri 
 

 
 
 

 
 


